

องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ

ใบสรุปกำหนดราคากลาง งานก่อสร้างทาง,สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหม้อ ซอย 5 (ช่วงที่ 2)
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลเกษตรสุวรรณ อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี

แผ่นที่ 1 / 2

ลักษณะงาน ผิวจราจร ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 210.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 840 ตารางเมตร
พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 เดือน มีนาคม พ.ศ.2563

ตามแบบ อบต.เกษตรสุวรรณ เลขที่ 5/2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน (ก)	ราคาต่อ หน่วย (ข)	ราคาทุน (บาท) (ค) = (ก) x (ข)	Factor F (ง)	ราคาต่อ หน่วย x FF (จ) = (ข) x (ง)	ราคากลาง (บาท) (ฉ) = (ค) x (ง)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงและขยายโครงสร้างทาง								
	1.1 ค่าชุดเครื่องคั่นทางเดิมผิวเดิมลูกรังแล้วบดทับ (พื้นทางเดิม)	ตร.ม.	1,050.00	10.23	10,741.50	1.3624	13.94	14,634.22	
2	งานผิวทางคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร								
	2.1 ค่าทรายหยาบรองพื้น+ค่าแรงปรับระดับ	ลบ.ม.	42.00	770.74	32,371.08	1.3624	1,050.06	44,102.36	
	2.2 ค่าผิวทางคอนกรีต (STRENGTH 350 กก./ตร.ซม.) หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	840.00	439.23	368,953.20	1.3624	598.41	502,661.84	
	2.3 ค่ารอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	4.00	122.33	489.32	1.3624	166.66	666.65	
	2.4 ค่ารอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	156.00	89.69	13,991.64	1.3624	122.19	19,062.21	
3	งานวัสดุกลับไหล่ทาง								
	3.1 ค่าลูกรังพร้อมปรับเกลี่ย ชั่งละ 0.50 ม.	ลบ.ม.	42.00	480.21	20,168.82	1.3624	654.24	27,478.00	
4	งานตีเส้นจราจร								
	4.1 ค่าตีเส้นจราจร	ตร.ม.	63.00	290.00	18,270.00	1.3624	395.10	24,891.05	
5	งานติดตั้งป้ายโครงการ								
	5.1 ค่าติดตั้งป้ายโครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3624	4,087.20	4,087.20	
					467,985.56	Total		637,583.53	

ลงชื่อ.....
(นายปัญญา แฉ่มแจ้ง)
ปลัด อบต.เกษตรสุวรรณ

ลงชื่อ.....
(นายณรงค์ พวิเขตร์กิจ)
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นางสาวกมลทิพย์ มหารักษ์)
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ

ใบสรุปกำหนดราคากลาง งานก่อสร้างทาง,สะพานและท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 2 / 2

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหมอ ซอย 5 (ช่วงที่ 2)
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลเกษตรสุวรรณ อำเภอป่องทอง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ผิวจราจร ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 210.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางสูงกว้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 840 ตารางเมตร
พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 เดือน มีนาคม พ.ศ.2563

ตามแบบ อบต.เกษตรสุวรรณ เลขที่ 5/2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน (ก)	ราคาต่อ หน่วย (ข)	ราคาทุน (บาท) (ค) = (ก) x (ข)	Factor F (ง)	ราคาต่อ หน่วย x FF (จ) = (ข) x (ง)	ราคากลาง (บาท) (ฉ) = (ค) x (ง)	หมายเหตุ
-------	--------	-------	--------------	-------------------------	-------------------------------------	-----------------	--	--------------------------------------	----------

- ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 467,985.56
 - ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624
 - รวมค่าก่อสร้าง (1x2) = 637,583.53
- ตัวอักษร (หกแสนสามหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยแปดสิบสามบาทห้าสิบสามสตางค์)

หมายเหตุ - ราคาตัววัสดุใช้ราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชลบุรี / จังหวัดระยอง/กรุงเทพมหานคร / ราคาสืบจากแหล่ง เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

- ค่าแรงงานไม่ใช้อยู่ที่ค่าแรง/ค่าเงินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือน ตุลาคม พ.ศ.2560
- ราคาน้ำมัน อ.เมื่อง 23.00 - 23.99 บาท / ลิตร

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายปัญญา แจ่มแจ้ง)
ปลัด อบต.เกษตรสุวรรณ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายณรงค์ ทวีเขตร์กิจ)
ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เกษตรสุวรรณ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวกมลทิพย์ มหารักษ์)
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ